
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО 

__________________________________________________________ 
350087, г. Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З 

 

 

 

01.09.2021                             № 419 

 

 

 

О назначении ответственного за ведение официального сайта  

МАОУ СОШ № 94 в 2021 – 2022 учебном году 

 

В соответствии с положением об официальном сайте образовательной 

организации, утвержденным решением педагогического совета (протокол от 

30.08.2021 № 1), и в целях упорядочения работы школьного сайта, регулярного 

пополнения обновленной информацией, соблюдения требований 

законодательства в области порядка создания и ведения сайта 

образовательной организации п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за ведение, оформление и пополнение 

школьного сайта учителя начальной школы Т.Г. Варакину.  

2. Т.Г.Варакиной вменить в обязанность: 

 соблюдение структуры сайта и наполнение его содержанием в 

соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением правительства 

Российской Федерации от 10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил 

размещения на официальном сайте образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления 

информации об образовательной организации», приказом Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки от 29.05.2014 № 785 «Об 

утверждении требований к структуре официального сайта образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

формату представления на нём информации»; 

 своевременное обновление сайта; 

 ответственность за содержание информации на сайте; 

 отслеживание мониторингов сайта и принятие мер по устранению 

замечаний. 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе 

А.А.Гладкой следить за своевременным размещением необходимой 

информации на сайте школы.  



3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе А.А.Гладкую. 

 

 

 

Директор                                            И.В.Попова 

 

 

 

 


		2022-01-20T09:28:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №94 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




